
Písemná zpráva zadavatele 

 

Zadavatel:  

Název:   Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 

Sídlo:   Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové 

IČO:   25997556 

 

 

Název zakázky:  „Ochrana před škodlivým kódem a perimetru sítě“ 

Ev. číslo ve VVZ:  Z2023-059463 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“), k výše uvedeným částem veřejné zakázky zadávané dle ZZVZ vyhotovil tuto 

písemnou zprávu. 

a) Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky byla dodávka zařízení a licencí software včetně příslušenství 

obsažených v příloze č. 2 této zadávací dokumentace - Technické specifikaci. 

Součástí předmětu plnění byly dále služby a práce prodávajícího se zařízeními a licencemi software 

přímo související a nezbytné k řádnému uvedení předmětu plnění do provozu, které jsou blíže 

specifikovány v návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, a technické 

specifikaci, která je přílohou č. 2 zadávací dokumentace. Jedná se zejména o montáž, oživení, 

dodávku dokumentace, dodávku licencí a zaškolení administrátorů. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena. 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky.  

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Jediným účastníkem zadávacího řízení byla společnost Aricoma Systems a.s., IČO 04308697, se 

sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 



Nabídková cena činila 22.799.990,- Kč 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena. 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 

dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 

pokud jsou zadavateli známi 

Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Tyto druhy zadávacího řízení nebyly použity. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací řízení bylo zrušeno rozhodnutím zadavatele ze dne 20.5.2024. 



Zadávací řízení bylo zrušeno z důvodu dle § 127 odst. 2 písm. h) zákona o zadávání veřejných 

zakázek, neboť v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Pro podání nabídky byl použit elektronický prostředek – certifikovaný profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_145.html.  

Jiné než elektronické prostředky použity nebyly.  

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U žádné z relevantních osob nebyl zjištěn střet zájmů.  

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

S ohledem na charakter veřejné zakázky, která představuje nedílné plnění, nebyla zakázka rozdělena 

na části. 

Sama veřejné zakázka je součástí komplexu zadávacích řízení směřujících k posílení kybernetické 

bezpečnosti zdravotnických zařízení v majetkové podřízenosti zadavatele a sama o sobě je tak pouze 

částí veřejné zakázky. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

V Hradci Králové dne 20.5.2024 

 

 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 


